
                                                                            

Conservatorio di Frosinone Licinio Refice | Viale Michelangelo, 23 - 03100 Frosinone (FR) | C.F.: 80007510607 | Tel.:             
0775 840060 www.conservatoriofrosinone.it | conservatoriofrosinone@livepec.it |protocollo@conservatorio-frosinone.it 

     
 
 
 

 OGGETTO: COLLABORAZIONE PER LE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE DEGLI 
STUDENTI DEL CONSERVATORIO “LICINIO REFICE” DI FROSINONE A.A. 2024/2025 – 
GRADUATORIA PROVVISORIA “CANTORI”. 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

- VISTO il Bando per la collaborazione per le attività a tempo parziale degli studenti del 
Conservatorio di Musica “Licinio Refice” di Frosinone A.A. 2024/2025 – Prot. n. 1562 del 
07/03/2025; 

- VISTO il Decreto del Direttore di nomina e convocazione della Commissione – Prot. n. 1246 del 
24/02/2025; 

- VISTO il Decreto del Direttore di sostituzione del Prof. Cesare Marinacci - Membro della 
Commissione – con la Prof.ssa Daniela Valentini – Prot. 1923 n. del 19/03/2025; 

- VISTO il Verbale conclusivo dei lavori della Commissione del 19/03/2025 – Prot. n. 1941 del 
20/03/2025, 
 
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria del Bando per la collaborazione degli studenti 
maggiorenni iscritti presso il Conservatorio “Licinio Refice” di Frosinone, risultati idonei alle audizioni 
svoltesi il giorno 19/03/2025 alle ore 12.00, al fine di stipulare borse di collaborazione a tempo parziale 
per le attività di Cantori per l’A.A. 2024/2025. 
 
 
 

                                          GRADUATORIA PROVVISORIA 

        BORSE COLLABORAZIONE STUDENTI "CANTORI" - A.A. 2024/2025 

    

 

 COGNOME NOME VOTO RUOLO ESITO 

1. BATTISTA  VIVIANA 95 SOPRANO IDONEA 

2. MIGLIORI MICHELE MICHELE 94 BASSO IDONEO 

3. CICCATERI  CLAUDIA 93 CONTRALTO IDONEA 

4. QUATTRUCCI  LETIZIA PAOLA 91 CONTRALTO IDONEA 

5. PALOMBI NICOLA 87 TENORE IDONEO 

6. CASTRICHELLA DEBORAH 85 SOPRANO IDONEA 

7. CEDRONE ANGELICA MARIA 83 CONTRALTO IDONEA 

8. FABRIZI PIERGIORGIO 81 BASSO IDONEO 

9. BARBONA PIERFRANCESCO 72 TENORE IDONEO 
 

  

 

Prot. n. 0001947 anno 2025 del 20/03/2025

http://www.conservatoriofrosinone.it/
mailto:conservatoriofrosinone@livepec.it


                                                                            

Conservatorio di Frosinone Licinio Refice | Viale Michelangelo, 23 - 03100 Frosinone (FR) | C.F.: 80007510607 | Tel.:             
0775 840060 www.conservatoriofrosinone.it | conservatoriofrosinone@livepec.it |protocollo@conservatorio-frosinone.it 

 

 

Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto lo stesso sarà considerato definitivo. 
 
 
 
 
 
Frosinone, 20/03/2025 
 

http://www.conservatoriofrosinone.it/
mailto:conservatoriofrosinone@livepec.it

